
  

CENTRALNE BIURO ANTYKORUPCYJNE 

BIURO FINANSÓW 

 

ul. Poleczki 3 

 02-822 Warszawa 

tel.: 22 437 13 00, fax: 22 437 13 90,22 437 13 92 
 

 

CBA/F-WZP/2861/2017             Warszawa, dnia 12.12.2017 r.        

 

    

    

 

Do uczestników postępowania 

 

 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Wybór Licensing 

Solution Providers (LSP) – odsprzedawcy licencji oprogramowania Microsoft 

na rzecz Centralnego Biura Antykorupcyjnego zgodnie z umową dla 

podmiotów rządowych Microsoft Product and Services Agreement                             

nr 4100013999 (MPSA) do obsługi konta zakupowego 0005331080, sprawa                   

nr 54/>PU/2017/TCz 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ) informuję, że w przedmiotowym 

postępowaniu: 

 

1. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Intergrated Solutions Sp. z o.o. 

ul. Skierniewicka 10a 

01-230 Warszawa 

Fax: 22 556 32 39 

 

Uzasadnienie wyboru – oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1 

A.P.N Promise S.A. 

ul. Domaniewska 44a 

02-672 Warszawa 

Fax: 22 355 16 99 



 
 
 
 
 

 

Streszczenie oceny ofert i porównania ofert z punktacją przyznaną Wykonawcom                     

w kryterium:  

- „upust od ceny brutto cennika producenta”     - waga 60 % 

- „ czas dostawy licencji”       - waga 40 % 

 

2. Z udziału w postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

3. W postępowaniu nie odrzucono ofert.  

 

4. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy. 

 

5. Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego 

zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą z zastosowanie terminów 

określonych w art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp. 

 

 
Dyrektor Biura Finansów 

                                                                  Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

         

 

                                                                                            Daniel Art 

2 

Comparex Poland Sp. z o.o. 

ul. Równoległa 2 

02-235 Warszawa 

Fax: 22 578 19 30 

3 

Intergrated Solutions Sp. z o.o. 

ul. Skierniewicka 10a 

01-230 Warszawa 

Fax: 22 556 32 39 

Numer 

oferty 

Ilość punktów                         

w kryterium  

upust od ceny brutto cennika 

producenta 

Ilość punktów                       

w kryterium 

czas dostawy licencji 

Łączna 

punktacja 

1 

 

57,02 

 

 

40,00 

 

97,02 

2 

 

55,25 

 

 

40,00 

 

95,25 

3 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

100,00 


